
3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 1
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

NOTE: con tavoletta

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.2
2 1 5 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.6
3 1 3 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.7
4 1 6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:37.0
5 1 2 FERRARO LISA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.8
6 2 4 PERILLI DALILA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:45.8
7 2 3 DALLA VALLE SARA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.3
8 2 5 LIBERA GIULIA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:50.0
9 2 6 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.9

10 2 2 COLOSSO CHIARA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:00.0
- 1 7 TONEATTI   ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 2
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL SANTO TOMMASO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.3
2 1 1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.2
3 2 2 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.5
3 4 4 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.5
5 2 8 SCANAVIN GIACOMO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:32.0
6 2 4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
7 3 8 PONTAROLLO DAVIDE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.1
8 1 6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.2
9 1 5 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:33.3

10 1 8 ZIVANOVIC LUKA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.0
11 3 4 DONADELLO ANDREA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.5
12 1 2 GRAZIAN RICCARDO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:34.6
13 3 2 RIGHETTI GIOSHUA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.1
14 2 5 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.3
15 3 3 BOZZETTO CHRISTOPHER 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.7
16 2 3 RIGON MATTEO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:35.8
17 2 7 CASTELLAN RENATO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.3
18 1 3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:37.9
19 1 7 PESCARA ENRICO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:38.1
20 4 2 SASSO  FILIPPO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.2
21 2 1 VITELLA MIRCO 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:41.4
22 4 6 LEONARDI GIORGIO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:41.5
23 2 6 RANDON  BIAGIO 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:42.8
24 3 5 BORASO ALBERTO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:43.0
25 3 6 BOSCARI LORENZO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:45.5
26 4 1 BRESOLIN KEVIN 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.9
27 4 3 DALLA VECCHIA LEONARDO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:48.9
28 3 1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:49.5
29 4 5 TURCO ANDREA 2004 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:52.7
- 3 7 BORDIGNON SILVANUS 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS
- 4 7 ZAUSA MATTIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 3
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P2 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATELAN ALESSIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.4
2 1 6 PERNICE VITTORIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:52.5
3 1 5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:58.0
4 1 3 CECCATO SARA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.1
5 1 2 BERGANDI SHARON 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:00.9
6 2 4 DAL MASO MARTINA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:04.7
7 2 5 GASTALDELLO VERONICA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:08.8
8 2 6 MARCHESAN PETRA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.6
9 2 2 SERENA ADELE 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:21.2
- 2 3 DE BORTOLI ANASTASIA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 4
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P2 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:39.4
2 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.8
3 1 3 FELTRIN ALBERTO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.6
4 1 7 BINOTTO SIMONE 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:47.8
5 1 1 VALERIO ACHILLE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.2
6 2 5 RODIGHIERO LUCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.3
7 2 4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.6
8 2 3 SACCHETTO MATTEO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.2
9 1 2 APRILE DAVID 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:54.0

10 2 7 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:54.6
11 2 2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.4
12 2 6 BARBIERI TOMMASO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.0
13 2 1 FABRIS ALBERTO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:57.7
14 1 6 BROCCARDO LORENZO 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:58.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 5
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:54.2
2 1 6 PERON ALIDA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:57.9
3 1 1 TOVO ANGELICA 2001 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 02:01.2
4 1 2 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:02.5
5 1 4 GROTTO VALERIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:03.2
6 1 7 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:04.7
7 1 5 DAL BIANCO FRANCESCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:08.0
- 1 8 CAJANO MARTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 6
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 15:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 7
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Cat.: P1 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.3
2 1 4 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.1
3 1 7 PERILLI DALILA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:41.6
4 1 3 ANASTRELLI SARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:43.2
5 1 2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:44.4
6 1 1 FORNASA CLAUDIA 2004 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:45.1
7 2 4 DAL PONTE ELENA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.2
8 2 3 GALLA BEATRICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.4
9 1 8 GROTTO CLAUDIA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:45.6

10 2 5 PREBIANCA GAIA 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:50.6
11 1 6 CADORIN ELISA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:51.6
12 3 3 GONZATO GAIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.8
12 3 4 LANARO SILVIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.8
14 3 6 VELLER LUCREZIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:52.7
15 3 5 SUBI DOUBARA ANNA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:54.8
16 3 7 COLOSSO CHIARA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:56.5
17 3 2 FABRIS FRANCESCA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:01.1
18 2 6 CAVION GIULIA 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:02.5
19 2 7 LIBERA GIULIA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:09.0
20 2 2 SCALCO ALICE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:29.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 8
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Cat.: P1 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.7
2 1 6 CASTELLAN RENATO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.9
3 1 7 GRAZIAN RICCARDO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:30.6
4 1 4 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.2
5 1 8 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.4
6 2 3 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.7
7 1 3 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.6
8 1 1 PESCARA ENRICO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:33.1
9 2 4 DAL SANTO TOMMASO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.5

10 3 2 BRUGNOLO THOMAS 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:36.0
11 3 3 SASSO  FILIPPO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.1
12 5 5 DALLA VECCHIA LEONADRDO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.2
13 2 5 RIGON MATTEO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.5
14 3 4 DONADELLO ANDREA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:37.4
15 2 8 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.0
16 3 7 SCANAVIN GIACOMO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.2
17 3 1 APOLLONI NICOLO' 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:40.6
18 3 5 FINCATO MANUEL 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:41.0
19 4 4 SELLA GIANLUCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.2
20 4 7 BOLZAN MATTEO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.5
21 3 6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.4
22 4 8 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0
23 2 7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:44.9
24 2 6 BOZZETTO CHRISTOPHER 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:45.3
25 4 3 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:45.5
26 6 6 LAGNI LUCA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:47.0
27 2 2 LIEVORE YURI 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.8
28 3 8 BOSCARI LORENZO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:49.1
29 5 6 MINGARDI MATTEO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:49.3
30 4 1 BURTINI NICOLAS 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:49.6
31 2 1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:50.4
32 4 6 MACULAN MAURO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:51.5
33 5 3 APRILE LUCA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:53.8
34 5 4 BORASO ALBERTO 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:56.5
35 6 5 OLIVIERO LUCA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.7
36 5 2 GIARETTA LUCA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:08.5
37 6 3 SOMMA TOMMASO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:19.4
38 6 4 MASTANDREA DENIS 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:32.7
- 1 2 D'ILARIO LORENZO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 4 2 BASSI GIOVANNI 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 4 5 EMBRINATI EDOARDO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 9
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECCATO SARA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.5
2 1 1 DAL CENGIO BEATRICE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:54.2
3 2 1 CORNOLÒ  LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:55.0
4 1 8 BISORTOLE GIULIA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:55.1
5 1 7 GASTALDELLO VERONICA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.6
6 2 6 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:56.9
7 1 4 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:57.2
8 1 2 CASTELLO SOFIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:57.4
9 2 4 BORGHERO VERONICA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:58.7

10 3 4 ZUCCOLLO RITA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:01.3
11 1 6 ONGARO SOFIA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:03.0
12 2 8 PIEMONTE ALESSIA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:03.4
13 4 5 MANNONI AURORA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:05.9
14 2 5 MARCHESAN PETRA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.0
15 4 4 DIVKOVIC INES 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:06.3
16 3 6 GIRARDO ALESSIA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:09.1
17 2 7 CHIUMENTI MARTINA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:09.2
18 4 3 MEGGIARIN FRANCESCA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:10.5
19 3 2 SERENA ADELE 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:12.9
20 2 3 ANTONACCI MARIKA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:14.3
21 3 3 ZANANDREA MOIRA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:21.4
22 3 5 CARLINO ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:22.6
23 2 2 FONTANA GIORGIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:24.5
24 4 2 VERDE IRENE 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:27.3
25 4 6 BEDIN ELENA MARIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:32.0
- 1 3 DE BORTOLI ANASTASIA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 10
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:33.2
2 1 3 FELTRIN ALBERTO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.2
3 1 2 BINOTTO SIMONE 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.6
4 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.7
5 1 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:44.3
6 1 1 SACCHETTO MATTEO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.0
6 1 7 BRUNELLI ALBERTO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
8 2 4 BARBIERI TOMMASO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.3
9 2 3 AMBROSI ANDREA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:48.5

10 1 8 BUSATO STEFANO 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:49.4
11 2 6 LONGHIN MARCO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.4
12 2 8 ROI MARCO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:52.7
13 4 4 ABOU TABL  MONIB 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:53.7
14 2 7 FRENDE NICOLAS 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.9
15 2 1 SAVIO SIMONE 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:54.8
16 4 6 ROSSILLI RICCARDO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.3
17 2 2 PEDRONI  ANTONIO 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:55.8
18 3 3 REPELE ALESSANDRO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.9
19 3 6 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:59.6
20 4 2 BENETTON NICOLO' 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:02.5
21 4 3 DAL PONTE DAVIDE 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:03.3
22 4 5 LEONARDI LORENZO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:03.9
23 3 7 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.9
- 3 5 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 3 2 VIOLI ANDREA 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 3 4 BONELLI EDOARDO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 2 5 ERVETTI ANDREA 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 11
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.3
2 1 5 PERON ALIDA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.5
3 1 6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:46.0
4 1 7 LUCON LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.8
5 1 3 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.0
6 1 8 GROTTO VALERIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:49.7
7 1 2 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
8 2 3 DAL BIANCO FRANCESCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.1
9 2 5 TREVISAN GIULIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:50.9

10 2 4 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:51.2
11 3 4 GIACCOBBE ELENA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.3
12 2 2 TOVO ANGELICA 2001 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:51.6
13 4 3 SANTACATTERINA ROSITA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:53.1
14 2 7 GIARDINA FEDERICA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.2
14 2 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.2
16 1 1 BENEDETTI GIULIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:53.5
17 4 4 PEDRONI SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:57.3
18 2 8 CECCON ANGELICA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:57.5
19 3 3 CESTARO SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:57.7
20 3 5 ORLANDO CHIARA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:01.5
21 3 2 FERRARO SOPHIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.1
22 3 6 GHENO LUCREZIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.4
23 4 5 GRANDI LILIANA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:11.2
24 4 6 CIANCARINI LAURA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:11.4
- 2 1 CAJANO MARTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 12
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:46.5
2 1 4 PESCARA BRUNO 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:46.7
3 2 4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:47.2
4 1 3 CORNALE  MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:49.3
5 1 6 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.8
6 1 5 AVAGLIANO NICOLO' 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:52.5
7 2 3 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
8 2 6 GRIFFANTE  DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:56.8
9 2 5 GRIFFANTE  GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:58.6
- 2 2 BARRACO FRANCESCO 2000 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 13
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 DALLE NOGARE  ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:28.4
2 1 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.8
3 1 3 ANASTRELLI SARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:29.5
4 2 3 SCALCO ALICE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.2
5 1 8 CADORIN ELISA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.0
6 1 5 DALLA COSTA  GIULIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
6 1 2 DAL PONTE ELENA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:32.4
8 1 7 GROTTO CLAUDIA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.5
8 2 5 FERRARO LISA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.5

10 2 4 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.7
11 3 3 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:34.3
12 1 6 FORNASA CLAUDIA 2004 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:35.1
13 2 6 FABRIS FRANCESCA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:35.7
14 3 4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:35.8
15 2 2 GALLA BEATRICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:37.1
16 2 1 PREBIANCA GAIA 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:37.4
17 2 8 SUBI DOUBARA ANNA 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:37.5
17 3 6 VELLER LUCREZIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:37.5
19 2 7 CAVION GIULIA 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:38.2
20 3 1 GONZATO GAIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
21 4 6 LANARO SILVIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.3
22 3 2 DALLA VALLE SARA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.3
23 4 3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.5
24 4 5 GRAZIAN DENISE 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.9
25 3 7 BERGANDI SAMANTHA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.6
26 4 2 SCANFERLA VERONICA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:54.2
- 4 4 ZERBO BEATRICE 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 1 1 TONEATTI   ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS
- 4 7 CACCIAVILLAN VIRGINIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 14
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:21.2
2 4 5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:24.6
2 1 3 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:24.6
4 1 5 LIEVORE YURI 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.7
5 2 8 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.2
6 2 2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.7
7 1 7 BRESOLIN KEVIN 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.3
8 2 1 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.6
9 3 8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.0

10 4 8 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.1
11 4 3 SASSO  FILIPPO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.2
12 1 8 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.0
12 5 4 RIGHETTI GIOSHUA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.0
14 1 1 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.3
15 2 6 APOLLONI NICOLO' 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:32.2
16 1 2 RANDON  BIAGIO 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:32.4
17 3 5 DALLA VALLE MANUEL 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.2
18 2 7 BOLZAN MATTEO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:33.7
19 4 7 SELLA GIANLUCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.8
19 2 4 BRUGNOLO THOMAS 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:33.8
21 4 6 GIARETTA LUCA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:34.2
22 3 3 FINCATO MANUEL 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.9
23 4 2 MINGARDI MATTEO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:35.3
24 3 7 BURTINI NICOLAS 2003 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:36.0
25 5 1 ZAUSA MATTIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:37.2
26 4 4 MASTANDREA DENIS 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:38.2
27 3 4 MACULAN MAURO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:38.9
28 3 2 SOMMA TOMMASO 2003 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:40.2
29 5 5 LAGNI LUCA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.7
30 5 8 LEONARDI GIORGIO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:41.1
31 3 6 TURCO ANDREA 2004 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:41.6
32 5 6 BORDIGNON SILVANUS 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.9
33 5 7 BOZZETTO LIAM 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.0
34 5 3 APRILE LUCA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:43.4
35 4 1 VIVIAN LUDOVICO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:45.5
36 5 2 OLIVIERO LUCA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.1
- 3 1 BASSI GIOVANNI 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 2 3 D'ILARIO LORENZO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 2 5 EMBRINATI EDOARDO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 1 6 GRAZIAN RICCARDO 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 15
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CATELAN ALESSIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.8
2 1 6 PERNICE VITTORIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.9
3 1 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.3
4 1 7 BISORTOLE GIULIA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:34.2
5 1 3 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.6
5 2 7 CARLINO ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:36.6
7 2 5 VERDE IRENE 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:36.9
8 2 2 MEGGIARIN FRANCESCA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:37.2
9 1 8 BERGANDI SHARON 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.3

10 1 1 BEDIN ELENA MARIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:38.1
11 2 3 DAL CENGIO BEATRICE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.3
12 3 5 GIRARDO ALESSIA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.5
13 2 4 ONGARO SOFIA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:45.4
14 2 6 BORGHERO VERONICA 2002 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:46.2
15 3 3 GIACOMELLO ASIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:51.6
16 3 4 FONTANA GIORGIA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.9
17 3 7 ANTONACCI MARIKA 2002 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:54.7
18 3 2 MANNONI AURORA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.8
19 3 6 PIEMONTE ALESSIA 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:07.7
- 1 2 DAL MASO MARTINA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 16
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:23.7
2 1 4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:27.8
3 2 4 VALERIO ACHILLE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.2
3 1 2 APRILE DAVID 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:28.2
5 1 6 BUSATO STEFANO 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:28.4
6 1 3 RODIGHIERO LUCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.5
7 2 6 ROI MARCO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:30.3
8 2 5 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.8
9 2 2 BRUNELLI ALBERTO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:31.1

10 1 1 FRENDE NICOLAS 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.2
10 2 7 LONGHIN MARCO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:31.2
12 2 3 FABRIS ALBERTO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.7
13 1 7 AMBROSI ANDREA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.8
13 3 7 BENETTON NICOLO' 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:31.8
15 1 8 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.0
16 3 5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.1
17 2 8 REPELE ALESSANDRO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:33.3
18 3 1 SAVIO SIMONE 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
19 3 6 LEONARDI LORENZO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:37.7
20 3 3 ABOU TABL  MONIB 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.5
21 3 2 ROSSILLI RICCARDO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:41.0
22 3 8 DAL PONTE DAVIDE 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:03.9
- 2 1 VIOLI ANDREA 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
- 3 4 BONELLI EDOARDO 2001 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 17
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P3 F
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 17:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:56.9
2 3 4 GUARIENTO SILVIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:57.0
3 1 5 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:59.7
4 1 3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:01.7
5 2 5 GIACCOBBE ELENA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:02.0
6 1 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:02.7
7 1 2 TREVISAN GIULIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:03.2
8 1 7 LUCON LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.7
9 3 2 SANTACATTERINA ROSITA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:04.7

10 1 8 BENEDETTI GIULIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.0
11 1 1 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:07.5
12 3 6 POLI CHIARA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:07.7
13 2 4 GIARDINA FEDERICA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:11.7
14 3 3 ORLANDO CHIARA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:12.0
15 3 5 CIANCARINI LAURA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:14.5
16 2 2 CECCON ANGELICA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:16.9
17 2 3 GHENO LUCREZIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.9
18 2 6 FERRARO SOPHIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.3
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 18
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P3 M
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 18:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:57.2
2 1 5 PESCARA BRUNO 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:59.0
3 2 3 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:01.9
4 1 6 GRIFFANTE  GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:02.0
5 2 5 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:04.5
6 2 6 GRIFFANTE  DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:04.8
7 1 7 CORNALE  MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:05.3
8 2 4 MOLINARI FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:06.7
9 1 3 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.0
- 1 2 AVAGLIANO NICOLO' 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA ASS
- 2 2 BARRACO FRANCESCO 2000 G.S. SWIMMING VICENZA ASD ASS
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 19
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
SCHIO, Domenica 24/01/2010 ore 18:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZARPELLON LUDOVICA 2001
CASTELLAN RENATO 2002
ZANNONI RICCARDO 2002
TONELLOTTO MATTIA 2001

1 2 4 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:51.4

CAVAIONI ETTORE 2002
RIGON MATTEO 2002
PESCARA ENRICO 2002
ZANOTTO LEONARDO 2002

2 1 4 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA04:11.1

GANDOLFI GAIA 2001
CAPOLUPI EDOARDO 2000
PARLATO MARTINA 2000
SAVIO SIMONE 2001

3 2 6 A.S.D. LEOSPORT 04:12.4

LIEVORE YURI 2002
FABRIS ALBERTO 2001
BERGANDI SHARON 2002
BALLOTTA IRENE 2003

4 1 6 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 04:24.9

APRILE DAVID 2001
BINOTTO SIMONE 2001
BRUNELLI ALBERTO 2001
ERVETTI ANDREA 2001

5 1 3 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 04:25.7

BALDIN MARIA SOLE 2003
PERON ALIDA 2001
MASCOTTO BEATRICE 2003
LOBBA CHIARA 2001

6 2 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:30.7

BROCCARDO LORENZO 2001
PEDRONI SOFIA 2001
CORNALE  MATTEO 2000
CASTELLO SOFIA 2002

7 1 2 SCHIO NUOTO S.S.RL 04:47.0

CUSINATO GIANLUCA 2001
POLI CHIARA 2001
DALLA VIA GIOVANNI 2000
PRETTO MATILDE AGATA 2002

8 1 7 SCHIO NUOTO S.S.RL 04:49.3

PERILLI DALILA 2003
SUBI DOUBARA ANNA 2003
SCANAVIN GIACOMO 2002
DALFREDDO SEBASTIANO 2002

9 2 2 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:02.1
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3° Giornata Attività Propaganda VI Foglio n. 20
24/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RODIGHIERO LUCA 2001
PERNICE VITTORIA 2002
VALERIO ACHILLE 2001
CATELAN ALESSIA 2002

10 1 5 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 05:04.7

LONGHIN MARCO 2001
ROI MARCO 2001
REPELE ALESSANDRO 2001
ROSSILLI RICCARDO 2001

11 2 5 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 05:41.1
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